
５ 稲 保 号 外 

令和 6年１月１１日  

保護者 様 

 

保育課長  吉川 修司 

 

牧川保育園の一時保育利用休止について（通知） 

 

平素は、保育園運営に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

見出しの件について、祖父江地区の乳児保育需要増に対応するため、牧川保育園の乳児受

け入れ数を拡大したことに伴い、令和６年度から牧川保育園での一時保育利用を休止とさせ

ていただきます。 

また代替施設として、丸甲保育園にて一時保育の利用を下記のとおり開始いたしますので、

一時保育の利用を希望される場合は当該保育園にて申込書の提出をお願いいたします。 

 保護者の皆様には御迷惑をおかけし大変申し訳ありませんが、引き続き御理解と御協力をお願

いいたします。 

                               記 

 

保育園名 受入年齢 保育時間 住所 電話番号 定員 

丸甲保育園 

満１歳から

就学前まで

の子ども 

月～金 AM8：00～PM6：00 

土    AM8：00～PM0：00 

稲沢市祖父江

町甲新田芝原

下７３番地 

（０５８７） 

９７-４６１０ 
５名 

※令和６年度の申込受付は２月１日（木）開始の予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 稲沢市子ども健康部保育課給付管理グループ  

  電話 0587-32-1297（ダイヤルイン） ファックス 0587-32-8911  


